

# ناگفته‌های

## سیدحسن نصرالله

### از ویژگی‌های

### رهبری آیت‌الله

### خامنه‌ای

نصرالله: ابعاد سیاسی رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنان ناشناخته است

سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان در تازه‌ترین سخنان خود، به تمجید از رهبر معظم انقلاب پرداخت و تاکید کرد مهم‌ترین وظیفه او و حزب‌الله لبنان آن است که «امام سیدعلی خامنه‌ای را به امت اسلامی بشناسانیم تا همگان از برکات وجود وی استفاده کنند.»

آنچه که باعث شد تا دبیر کل حزب‌الله لبنان در هتل ماریوت بیروت در همایش «نوآوری و اجتهاد از دیدگاه آیت‌الله خامنه‌ای» به ارائه تحلیل خود از رهبر انقلاب بپردازد، ناشناخته ماندن ابعاد شخصیت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و پیش‌بینی‌های ایشان است. از جمله ناموفق بودن مذاکرات سازش که به گفته دبیر کل حزب‌الله، طرفداران مذاکرات سازش پس از ۲۰ سال به دیدگاه رهبر معظم انقلاب می‌رسند و همچنین نویدی که ایشان درباره شکست قریب‌الوقوع رژیم صهیونیستی داده‌اند.

در کنفرانسی که از دیروز در بیروت آغاز شده است و امروز نیز ادامه دارد، مهمانانی از ایران نیز حضور دارند. غلامعلی حدادعادل و غلامرضا مصباحی‌مقدم دو نماینده مجلس شورای اسلامی و سیداحمد خاتمی امام جمعه موقت تهران، از جمله حاضران در این کنفرانس هستند.

سخنران افتتاحیه همایش «نوآوری و اجتهاد از دیدگاه آیت‌الله خامنه‌ای» سیدحسن نصرالله بود. به گزارش ایسنا، دبیر کل حزب‌الله لبنان، اهداف این کنفرانس را مهم ذکر کرد و گفت: شناخت شخصی و مستقیم من از حضرت امام خامنه‌ای به من این فرصت را داد تا بتوانم افکار و دیدگاه‌ها و همچنین روش تفکر و تحلیل وی را در خصوص حوادث و نحوه رهبری و مدیریت و همچنین تصمیم‌گیری بشناسم.

وی تصریح کرد: ما در برابر شخصیتی بسیار بزرگ و استثنایی هستیم و معتقدیم که بسیاری از مردم در امت اسلامی شناختی از امام خامنه‌ای ندارند و می‌دانیم که وی چقدر در امت اسلامی مظلوم واقع شده است. دبیر کل حزب‌الله لبنان تاکید کرد: امام خامنه‌ای حتی در ایران نیز مظلوم واقع شده‌اند. ما در برابر شخصیتی قرار داریم که دشمنان، وی را محاصره کرده و دوستان، حق او را آنچنان که باید و شاید ادانگرددند.

نصرالله بایان این که «بعد از آشنا شدن کامل با شخصیت جهادی، فکری و سیاسی امام خامنه‌ای، می‌توانم بگویم که ما امام بزرگی در رهبری، اجتهاد و سیاست و تقوا داریم که از دیدگاهی کامل و راهبردی برخوردار است» افزود: دیدگاه جامع و عمیق امام سیدعلی خامنه‌ای بر پایه چند اصل است: اول، مبانی فکری، دوم شناخت نیازها و

ادامه در صفحه ۲